АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________ 2023 года                                                                                                     №______
                                                                                                                                        Экз. №_____
с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 30 декабря 2020 года № 734-П «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Цильнинского района Ульяновской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Цильнинского района Ульяновской области», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 30 декабря 2020 года №734 -П «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Цильнинского района Ульяновской области»:

1.1. строку «Ресурсное обеспечение паспорта муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта муниципальной программы «Социальная поддержка населения Цильнинского района Ульяновской области» изложить в следующей редакции:

«

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Объём бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Цильнинский район» на финансовое обеспечение реализации программы составляет 171544,4578 тыс. рублей, в том числе по годам:

2021 год – 36036,49 тыс. рублей;

2022 год – 31480,2898 тыс. рублей;

2023 год – 35388,7 тыс. рублей;

2024 год – 33711,088 тыс. рублей;

2025 год – 34927,89 тыс. рублей

из них:

- за счёт бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Цильнинский район», источником которых являются средства областного бюджета Ульяновской области – 150992,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2021 году – 30898,3 тыс. рублей;

в 2022 году – 28563,3 тыс. рублей;

в 2023 году – 29371,6 тыс. рублей;

в 2024 году – 30471,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 31687,8 тыс. рублей

- за счёт бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Цильнинский район» на финансовое обеспечение реализации программы составляет 23183,94105 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2021 году – 6269,53626 тыс. рублей;

в 2022 году – 4417,12679 тыс. рублей;

в 2023 году – 6017,1 тыс. рублей;

в 2024 году – 3240,088 тыс. рублей;

в 2025 году – 3240,09 тыс. рублей

1.2. строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Содействие занятости населения Цильнинского района» изложить в следующей редакции:

«

	Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Объем бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Цильнинский район» на финансовое обеспечение реализации подпрограммы составляет 2290,04325 тыс.рублей, в том числе по годам:

2021 год - 526,87426 тыс.рублей

2021 год - 500,03699 тыс.рублей

2021 год - 522,0 тыс.рублей

2021 год - 363,3 тыс.рублей

2021 год - 377,832 тыс.рублей

».

1.3. в приложении 2 к муниципальной программе «Социальная поддержка населения Цильнинского района Ульяновской области»:

раздел V. Подпрограмма «Содействие занятости населения Цильнинского района» изложить в следующей редакции:

«

V. Подпрограмма «Содействие занятости населения Цильнинского района»

	1
	Организация и проведение временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте 14-18 лет в свободное от учебы время или на время каникул
	Управление образования
	2021

	2025
	Бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области
	1790,17289
	344,91097
	354,12992
	350,0
	363,3
	377,832

	2
	Организация и проведение общественных оплачиваемых работ
	Управление делами
	2021
	2025
	Бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области
	499,87036
	181,96329
	145,90707
	172,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме

	2290,04325
	526,87426
	500,03699
	522,0
	363,3
	377,832

».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году муниципальной программы «Социальная поддержка населения Цильнинского района Ульяновской области», осуществлять за счет перераспределения бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Цильнинский район» на финансовое обеспечение реализации указанной муниципальной программы и дополнительных поступлений в бюджет муниципального образования «Цильнинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
Глава администрации                                                                           Г.М.Мулянов